配膳車
下膳車
温冷配膳車
MOG smile
温冷配膳車用
トレイ
配膳車
リフトタイプ

エルゴサーブ
● ■■部分は受注取寄品でございます。納期につきましてはお問い合わせください。　※製品の改良のため、仕様の一部変更を予告なく行う場合があります。ご了承ください。
ドア密閉時
ドア開放時
ステーション
ステーション
ステーション エルゴサーブ シャトル ステーション＋シャトル
H1
H
P
A1 A B B1 B1B2
エルゴサート シャトル
品番 品名
最大外寸（mm） 重量
A B H
SOESTJ18V4 エルゴサート シャトルジュニア18膳 795 920 1380 108kg
SOESTS24V4 エルゴサート シャトルシニア24膳 795 920 1610 125kg
● 内外装：ステンレス、ABS樹脂、ポリエチレン（バンパー）　● フランス・ソメカル社製
エルゴサート シャトル
B1BB AAA1
H1

H1
H H
B2
ステーション
B1BB AAA1
H1
H H
B2エルゴサート シャトル
インサート
エルゴサーブ シャトル
インサート
品番 品名
最大外寸（mm）
重量 段数
A B H P棚間 P食器有効（最小）
SOESTIJ18V4 エルゴサート インサートジュニア18膳 630 971 1260 90 81 60kg 9
SOESTIS24V4 エルゴサート インサートシニア24膳 630 971 1490 90 81 68kg 12
● 本体：ステンレス　● フランス・ソメカル社製
専用トレイ（ERT1シリーズ）
カラー／品番 最大外寸（mm）
重量
パウダーピンク グリーン Ⓐ Ⓑ a1 a2 b
ERT1PP ERT1GN 530 325 205 250 285 680g／枚
Ⓐ
Ⓑ
※トレイは、エルゴサーブ・エルゴサート共通
エルゴサーブ シャトル
品番 品名 最大外寸（mm） 重量 段数
A B H P棚間 P食器有効（最小）
SOESVJ20V4 エルゴサーブ シャトルジュニア20膳 795 924 1380 90 81 140kg 10
SOESVS26V4 エルゴサーブ シャトルシニア26膳 795 924 1610 90 81 162kg 13
● 内外装：ABS樹脂、ステンレス、ポリエチレン（バンパー）　● フランス・ソメカル社製
ステーション ※B1はエルゴサーブシャトルをドッキングした最大外寸です。
品番 品名 最大外寸（mm） 重量 消費電力 最大電流
A1 B1 B2 H1